Habendam ufque ad legitimam aetatem Hxredis prxdicti , abfque
ahquo Nobis inde Reddendo

,

Ita femper quod idemComesTerras,Tenementa, Bofcos,Clau-
furas, & Gardina , eifdem Maneris & Dominiis incumbentia,
Gonipetenter fuftineat quamdiu Cuftodiam habuerit fupradiclam.

in cujus, &c.
Tefle Rege apud Pountfreyt , xvj die Augufti.

1405
An. 4.

H. 4.

tat. 4.

H.4.P.I.

m. 12.

Per ipfum Regem.

Ann D.
1403-

An. 4.

H. 4.

Ibid. m.

Pro Comite fitpradiclo.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutcm.

Sciatis quod, De Gratia noftra fpeciali, Conceffimus , di-

lecto & fideli Confanguineo noftro , Georglo de Vujibarre , Co-
miti Marchiae Scotise , Cuftodiam omnium Terrarum , Tenemen-
torum, & Dominiorum, cum pertinentiis in Comitatu Lincol-

niiE, in Manu noftra,

Tam ratione Minoris .^tatis Gilberti Filii & Yi^zre&Tboma de

Uwfravi/1 Chivaler DefuniSti
, qui , de Domino Richardo nuper

Rege Angliie Secundo poft Conqueftum tenuit in Capite,

Quam Forisfadurae Henrici de Percy defundi
, qui Cuftodiam

Terrarum , Tenementorum & Dominiorum praedidtorum , ufque

ad legitimam >Etatem Haeredis praedidli , ex Concelftone iphus

nuper Regis habuit

,

Exiftentiijm,

Habendam eidem Comiri Cuftodiam prxdidam ufque ad legi-

timam yEtatem Hxredis prxdidi , abfque aliquo nobis inde red-

dendo

,

Ita femper quod idem Comes Vaftum feu Deftrucftionem in

Tejrris, Tenementis, & Dominiis prxdidis non faciat ,& omnia
Onera, eifdem Terris , Tenementis , & Dominiis incumbentia,
fuftentet & fupportet, quamdiu Cuftodiam habuerit fupradidtam.

l_n cujus , &c.
'

Tellt; ]R.ege apud Pountfreyt , xvj die Augufti.

Pef ipfum Regem-

Pro Epifcopo Lincolnia Fratre Regis.

R^

Ann. D,

hen.j^.
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324.

Ann.D;
1403.

An. 4.
H. 4.

Pat. 4;

m. tt.

EX Omnibus, adquos, &c. Salutem.
^ Sciatis quod Nos

,

Confiderantes Nobis fore neceffarium & perutile ut de Perfo-
nis habilibus , difcretis , & magis fufficienribus , ac Corporis fui

potentibus ad laborandum , eflendi de ConcLUo noftro, quotiens

& ubi necefle fuerit ipfos evocandos
,
provifi fimus & ordinati

,

Attendenteique , Venerabilem in Chrifto Parrem , Henricum
Epiicopum Lincoinienfem Fratrem nortrum Cariffin-ium (in cu-
jus hdelitate, difcretione, & cirumlpectione providia fiduciam non
modicam gerimus & habemus) Perfonam in hac parte habilem&
fufficientem exifterc; , maxime ciim noltria Sanguinis Propinqui-
tatem attingit,

Et volentes proinde eidem Fratri noftro, quotiens ufque Civi-
tatem noftram Londonix ac Parres adjacentes , ad Parliamenta

,

five Concilia , aut alia Agendi noftra , ibidem facienda , accefle-

rit , & Moram ex Caufis PriEmiflis ibidem traxerit
,
pro Liberata

fua, ac Herbergiagio Servientum & Equorum fuorum , fecum
ibidem venientium, providere,

Coriceflimus eidem fratri noftro quod ipfc, in fmguhs accefli-

bus fuis ufque Civitatem & partes pKedidtas, ex caufis prcemiflis,

Liberatam fuam infra villas de Wokomltowe & Oldltratford ha-
beat, ac Servientes & Equos fuos per Miniftrosfuos Herbergiare
polfit , ablque contradictione five impetitione noftri , feu Mini-
Itrorum noltrorum quorumcumque,
Nolentes quod Herbergiatores Hofpitii noftri ahos five alium in

Villis pra^didtis, cum praefatum Fratrem noftram in Parribus illis

fore contigerit , Herbcrgiare prxfumant , aut aliquiMiniftri five Offi-

ciarii noftri de Bladis, Fienis, Equis, Caredtis, Cariagiis aut Vi-
dtuahbus quibulcumque ibidem quicquam capiant, line Licentia

& voluntate Fratris noftri fupradidti.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Dancaftr. xvij die Augufti.

Per ipftmt Regem.

Pro Gcorgio de Ditnbarr , Comite Jl^archi^.

D E)( Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann.I^.
Sciatis qu6d , de Gratia noftra fpeciali , Conceffimus, di- 1403;

ledto Confanguineo& fideh nodm ,Georgio de Dunbarre , Comiti ^„. ^.
Marchice Scotix , totum illud Hofpitium in Biftiopelgate-ftrete h. 4.
London, cum pertinentiis, quod fuit Thoma; de Percy nuper Co- ^nt. 4;
mitis Wygorniae Defundti , & quod ad Nos pertinet, tanquam h. 4.;».

Forisfadtum, occafione Rebeihonis ipfius nuper Comius, ac om- 2.;». n.
nia Bona & Catalla

,
qu« fuerunt ipfius nuper Comitis tempore

forisfadturx fuse , infra Hofpitium pr.£didtum ad tunc exiftentia,

& Nobis ea occafione fimiliter Forisfadta.

Habendum eidem Comiti Marchix Hofpitium priedidtum , cum
pertinentiis , ad totam Vitam fuam , abfque aliquo Nobis mde red-

dendo , nccnon Bona & Catalla praedidta de Dono noftro.

In cujus, &c.
Tefte Regc apud Worforp. xviij die Augufti.

Per ipfuvi Regem.

De Prifmariis liberandis dr Expenjts taxandis.

p EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

SCIATIS Q.U OD,
Cum, Vicefimo ieptimo diejuhi proximo prsterito,

Inter Ambaffiatores Partium , Anghx & Franciae

,

In ultima Congregatione, apud Lenlmgham
, pro Reparatione

Attemptatcrum , fadtorum contra Treugas fadta,

Appundtuatutn fuiflet quod,
Pro Expediendis & LiberandisMercatoribus,Pifcionariis,&aliis

Perfonis
,
per utramque Partem captis contra formam Treugarum

prsedidtariuii , & taxandis Expenfis eorumdem, proutin Articulo,

in Appundtuamenio generah , inter ipfos Ambafliatores fadto , de

hoc * faciente mentionem , in Scripto continetur

,

fluilibet Dominus Partium pradictarttm Duos vel Tres nofabiles

Probos Viros pro parte Jua deputahit
,
qui venient & erunt perfona-

liter, ^mto dis Septembris proximo futuro {videhcet) illi pro par-

te Prancia 'Boloniam , e^ illi pro parte Anglide Calefiam , cu?n Po-

teftate Jujfcienti expediendi & liberandi diBos Prifov.arios , (3~ taxan-

di diBas Expenfas bene & fideliier bona fde, juxta Formam Ap-
pu7i£lamenti pradiBi , Favore , Amore , ^ Odio ceffantibus luibuf-

cuniqiie
,

Habebuntque illi de Fravcia dandi falvum Coudiiiium iUis de An-
glia , c^ ///; de Anglia illis de Francia

,
pro conveniendo inftmul,

fufficientem Poteftatem.

Nos

,

Appundtamentum prsedidlum , quatenus ad nos atrinet, adim-'

pleri Volentes,

Ac de Fidelitate, Circumfpedtione, & Induftria, diledtorum&

Fidehum noftrorum , Hugonis Luterell Mihtis Locumteneutis ca-

riflimi Fratris noltri yoh.mnis Comitis Somerfeiia C.,pitanei Villae

noftrae Calefii , & Thoma; Swynhourn MiHtis , ac diledti Clerici

noftri Magiltri Nicholat Rijfetoji utriufque Juris Profiflbris, nec-

non, Diledtorum nobis, yohannis Urban, & Willielmi Harlefton j
pienius confidentes,

Ad Conveniendum & TrActan d u m , apitd Lentinghar/i

,

didto Quinto die Septembris , cum Continuatione & Prorogatione

fivd alia quacumque mutua Affignatione dierum fequenrium , cutn
G 5 Am*

Ann. D,
1403.

An.j^.

H. 4.

Franc. ^i

H. 4.

14.m

* VIIL-
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Ann.D
1+05.

Hen. 4.

CONVENTIONES,LITER^,
ad hoc PoteftatemfuflS-Ambaffiatoribus pro dida Parte Franciae

,

cientem habentibus,

De &: fuper Expediendis & Liberandis MercatoribLis , Pifcio-

nariis, & aliis Perfonis prsedidis, contra Formam didtarum Treu-

garum iic captis

,

Et didTris Expenfis bene & fideliter bona fide, juxta Vim, For-

mam, & Eftecftum dicli Articuli, in dido Appundamento gene-

rali contenti, taxandis,

Et ad Liberationem hujufmodi perfonarum ,
per partem Angliae

contra Formam Treugarum prsedidarum captarum, Faciendum,

& Expenfas in hac parte Taxandum in Forma prxdidta

,

Et ad Confimilem Libertationem Perfonarum
,
per didtam par-

tem Franci* contra Formam earumdem Treugarum captarum &
Taxadonum Expenfarum, in hac parte feftarum, Petendum,Re-
quirendum, & Optinendum,
Necnon ad filvos Conducflus illis de Francia

,
qui pro parte

FranciiB , ex caufis PrxmilTis , convenient , Dandum & Conce-